[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«13»  08    2018 года	№ 219
г.Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 06.11.2015 № 339

	В целях приведения муниципальной программы «Развитие информационного общества в Томском районе на 2016 - 2020 годы» в соответствие с решением Думы Томского района от 31.05.2018 № 227 «О внесении изменений в решение Думы Томского района от 14.12.2017 № 192 «Об утверждении бюджета Томского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 06.11.2015 № 339 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества в Томском районе на 2016 - 2020 годы», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е.Ефимова) официально опубликовать настоящее постановление и разместить на сайте Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления Делами О.Е.Ефимову.

Первый заместитель Главы Томского района –
начальник Управления по социально-
экономическому развитию села 				 	       А.В. Крикунов

Солодкин Д.В.
40-86-13
image1.wmf